
ífu.
*\\Ntits,.

]:] ú; L

##,,w
B  ť=.
E#06'

ř&$t}LTJ{ ss sN{} {W $$${Á
ť&pJ{${lsš.sfr$
tJ |Klvšsal-s
\ť sl"3NB

FAKULTA EKONOMICKÁ
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Pracoviště oponenta:

HoDNoCENÍ BAKALÁŘsxÉ pnÁcn
Akademický rok 201 612017

Kateřina Fialová

Ekonomická a regionální geograÍie

Územní rozvoj města Plzně v posledním století

doc. RNDr. Jiří Ježek. Ph.D.

Západočeská univerzita v Plzni, katedra geografie

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zákIadpráce (rešeršní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovžni práce (skladba vět' gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji práci klasifikovat klasifi kačním stupněm: l

12 3  4  N
DX!N!
tr!XDN
tr!x!tr
trxtn!
x!!!trxtnnn
trX!Dtr
Xtrtrtrtr
!tr!xn
nnx!tr
!!xtn
N!Xtr!
tr!xn!
tr!xIn
!!XtrN

dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:'

Autorka při zpracování bakalářské práce využi|a řadu zdrojů dat a informací. Jejím problémem je, Že
nemá analýický, ale popisný charakter. Navíc autorka zvolila spíše historický pohled na urbanistický
vývoj města Plzně (rozebirá separátně jednotlivá období) bez nějaké snahy o syntetizaci poznatků, ať
jiŽ verbálně nebo prostřednictvím tématické mapy. Takžeje spomý její přínos.



W . FAK.J.TA gl(sl{*Mlc|iÁ

ffi fu ř :Árnp']**sxe
ffi 

-. UHlvř*ř|W
Y' V PLaNI

FAKULTA EKONoMICKÁ
KGE

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. Jak se v posledních sto letech změnila urbanistická struktura města P|zné?
2, Jak je možné tento vývoj geograficky ana|yzovat? Jakáempirická datalze použit, aby umoŽňovala
zachyit její dlouhodobý vývoj?

V Plzni. dne 16. 5.2017

Metodické poznámky:
. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.. Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět., otá,ky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - ďvě aŽtri ot-t.y.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekÍetariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).

4,'Podpis


